
DECRETO

Dª.  MANUELA  SANCHO  CORTÉS,  ALCALDESA  DEL  AYUNTAMIENTO  DE 
TALAVERA LA REAL (BADAJOZ).-

Visto el transcurso del plazo concedido para presentación de instancias por parte 
de los  aspirantes  en el  procedimiento  convocado para  la  creación de la  Bolsa  de 
Trabajo en la especialidad de AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO.

De  conformidad  con  las  Bases  de  selección  aprobadas,  junto  con  la 
convocatoria,  por  Resolución  de  la  Alcaldía  n.º  2021-0353,  y  en  virtud  de  lo 
establecido en el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y el artículo 
21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local.

RESUELVO:

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
ADMITIDO 
S/N CAUSA EXCLUSION

ARRIBA POLO JENNIFER ***486 X S

BECERRA NÚÑEZ MARÍA ***325 M S

BECERRA NÚÑEZ MARÍA ***027 J S

CARMONA TIENZA MICAELA ***294 J S

CARRASCO GÓMEZ CRISTINA ***949 B S

CODOSERO PIÑERO ARANCHA ***717 G S

CORTÉS SÁNCHEZ M.ª DEL MAR ***858 H S

DEL ÁGUILA GONZÁLEZ ISABEL MARÍA ***438 N N FALTA TITULACIÓN

DOMÍNGUEZ CORDERO M.ª DEL MAR ***513 P S

DONCEL BRONCANO MARÍA DEL CARMEN ***818 Z S

DONCEL GÓMEZ TERESA ***979 T S

ERRAISSOUNI HABIBA ***097 T N FALTA TITULACIÓN

FERNÁNDEZ GALVÁN FRANCISCO JAVIER ***304 E S

GALVÁN PINTO LUISA ***624 Q S

GIRALDO BELMONTE ESTHER ***830 M S

GONZÁLEZ GÓMEZ LUZ MARÍA ***814 W S

HERNÁNDEZ CARMONA MARÍA SOLEDAD ***181 T S

HERNÁNDEZ CARMONA M.ª SOLEDAD ***181 T S

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
EN

G
W

9S
XG

3S
4W

77
N

Q
D

Q
JH

R
L3

X 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
al

av
er

al
ar

ea
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



INDIA ALGABA VICTORIA ***090 L S

MARTÍN MORENO TERESA ***894 J S

MORALES HERNÁNDEZ GEMA ***954 M S

MORUNO VAQUERA ELENA ***668 S S

NÚÑEZ SÁNCHEZ TERESA ***090 L S

PERTEGAL MARTÍNEZ ÁNGELA ***988 K N FALTA TITULACIÓN

PINO ESPÁRRAGO NAZARET ***575 V S

PURIFICACIÓN SANTOS LAURA ***448 E S

ROMERA GARCÍA MELODI ***400 V S

VALLE FRANCO CARMEN JOSE ***660 A S

VALLE BRACADAS MARGARITA ***351 H S

ZARCO ROMERO GUADALUPE ***948 P S

*Los  aspirantes  excluidos,  así  como  los  omitidos  en  las  relaciones  de 
admitidos y excluidos,  dispondrán de un plazo de 3 días naturales contados a 
partir del siguiente a la publicación de la resolución, para subsanar los defectos 
que hayan motivado su exclusión o su omisión de las relaciones de admitidos y 
excluidos. 

Segundo.- La lista se publicará en el  Tablón de anuncios del  Ayuntamiento de 
Talavera la Real y en la página web del Ayuntamiento.

Tercero.- Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión ordinaria que celebre.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
EN

G
W

9S
XG

3S
4W

77
N

Q
D

Q
JH

R
L3

X 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
al

av
er

al
ar

ea
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


	 DECRETO
	 RESUELVO:

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Talavera la Real
	2021-07-02T12:46:08+0200
	TALAVERA LA REAL
	MANUELA SANCHO CORTES - 08851415A (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Talavera la Real
	2021-07-02T13:09:01+0200
	TALAVERA LA REAL
	JORGE GALIANA FERNANDEZ NESPRAL - 28857367A (FIRMA)
	Lo acepto




